
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮ РТ»  
_________ МКОУ «Гимназия им. М. Горького»

ПРИКАЗ
«08» ноября 2021 г. № 16

Об изменении режима учебных занятий 

В связи с сокращением светового дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить режим учебных занятий (на пять минут), сократить продолжительность 
урока до 40 мин.

2.Ответственному за ведение сайта Гасанову Б.С. разместить приказ на сайте ОУ.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

РД, г. Хасавюрт, ул. Победы, 1 тел. 8(87231) 5-13-33

Директор
МКОУ «Г имназия им. М. Г орького» З.А. Арсланова


